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Programmanr. 1 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
25-2-2017 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOOBS, Isa De Eerste Kolk 52.53 200700250 51.42
2. BOSMAN, Maaike Zignea 55.66 200700624 52.95
3. LEBBINK, Ilse Zignea NT 200800088 57.03
4. KROES, Myrthe De Eerste Kolk 1:08.07 200702276 1:04.42

DIS REGELING, Sanne Zignea 1:00.95 200700020
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS VAN BENTHEM, Esther 't Tolhekke 59.18 200702082
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS VAN GELDER, Maud 't Tolhekke 59.14 200801308
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS HEERSCHOP, Leonore 't Tolhekke 1:01.57 200801310
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
25-2-2017 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DE JAGER, Hendrik Aalt De Eerste Kolk NT 200900033 1:12.86
DIS VAN DALFSEN, Herniek De Eerste Kolk 1:18.68 200800295 SD

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
25-2-2017 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN DER WAL, Lieke Zignea 48.79 200501428 46.32
2. KOOLE, Natalie Zignea 48.86 200500882 46.95

BOSMAN, Myrthe De Eerste Kolk 46.55 200500838 46.95
4. DE REUS, Sanne Zignea 52.10 200602116 47.11
5. KRAUTLEIN, Melany Zignea 52.23 200504202 48.07
6. VAN DEN BERG, Michelle De Eerste Kolk 50.07 200500286 49.73
7. BOSMAN, Anouk De Eerste Kolk 51.07 200500836 50.44
8. KAGENAAR, Joelle Zignea 52.28 200600070 50.96
9. VAN EIJK, Ilse Zignea 55.98 200601930 52.13

10. DE JAGER, Maritha De Eerste Kolk 54.80 200500314 52.30
11. VAN DALFSEN, Jirsca De Eerste Kolk 55.86 200600146 52.53
12. VUIST, Aniek 't Tolhekke 50.55 200600958 52.67
13. LEUSINK, Sophie De Eerste Kolk 50.83 200500002 53.94
14. VAN LUYK, Fabienne De Eerste Kolk 49.42 200500076 55.32
15. KROES, Fianne 't Tolhekke 52.94 200504190 55.54
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Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
25-2-2017 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZWANEVELD, Dirk Zignea 50.53 200601041 50.09
2. TIEMENS, Niels Zignea 50.10 200503065 50.95

DIS TOLSMA, Storm Zignea 50.60 200600277 SL
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM WERNSEN, Sil Zignea 54.97 200600415

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
25-2-2017 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BAKKER, Kimm 't Tolhekke 46.21 200403270 45.20
2. VAN DALFSEN, Irenka De Eerste Kolk 48.86 200302666 45.60
3. VISSCHER, Kimberly De Eerste Kolk 47.78 200302924 47.48
4. VAN DER SLUIS, Naomi De Eerste Kolk 49.82 200402824 48.70
5. KOOPMAN, Nienke Zignea 54.23 200403852 49.75

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
25-2-2017 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN DEN BERG, Robin De Eerste Kolk 40.48 200400699 38.43
2. DRAAISTRA, Chris Zignea 49.54 200304303 45.59
3. VOORBERG, Patrick Zignea NT 200404173 55.95

DIS DE JAGER, Arie De Eerste Kolk 55.21 200300449
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM HOEFNAGEL, Joas Zignea 50.45 200302161
AFGEM BOSMAN, Tim De Eerste Kolk 53.21 200402389

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
25-2-2017 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN LEEUWEN, Caia Zignea 45.29 200203176 43.93
2. EENKHOORN, Harryelle De Eerste Kolk 43.65 200201736 44.67
3. VAN DALFSEN, Andrea De Eerste Kolk 43.83 200100032 45.03
4. VAN SOMEREN, Sophie De Eerste Kolk 44.71 200103002 45.26
5. VISSCHER, Demi De Eerste Kolk 42.76 200101874 45.65
6. POST, Dian Zignea 45.96 200200748 45.98
7. KNOOK, Leonie Zignea 49.61 200100668 52.41



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Zignea 26-2-2017 18:43 - pagina 3

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
25-2-2017 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOOPMAN, Jordy Zignea NT 200200611 34.60
2. DE HAAN, Geert 't Tolhekke 39.95 200200369 40.37
3. BEENS, Lennard De Eerste Kolk 41.11 200200099 40.45
4. KOOLE, Justin Zignea 43.86 200203305 44.12
5. TIMMERMAN, Patrick 't Tolhekke 46.55 200203591 46.15
6. VAN DE BERG, Eef Zignea 50.78 200101781 49.74

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en 2
25-2-2017 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DE HAAN, Ageeth 't Tolhekke 38.28 199901022 38.07
2. TRUONG, Kim Zignea 45.81 200004848 44.10
3. LEUSINK, Mariette De Eerste Kolk 44.87 200004470 45.72

DIS KEMPER, Femke Zignea 39.41 200001732
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
25-2-2017 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. GERRITSEN, Jorgen De Eerste Kolk 34.56 200000001 33.51
2. NABERMAN, Thon De Eerste Kolk 36.51 200000943 36.51
3. BEENS, Frank De Eerste Kolk 40.63 200000075 40.99

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren
25-2-2017 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. GRAS, Chanien 't Tolhekke 46.35 199802076 47.70
AFGEM NABERMAN, Marianne De Eerste Kolk 39.24 199701984

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
25-2-2017 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. GERRITSEN, Martijn De Eerste Kolk 34.19 199600465 33.40
2. KANIS, Edwin De Eerste Kolk 36.36 199601553 36.91
3. RUIJG, Richard De Eerste Kolk 38.76 199800089 39.25
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Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
25-2-2017 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BOSMAN, Maaike Zignea 49.61 200700624 46.76
2. KOOBS, Isa De Eerste Kolk 47.23 200700250 48.32
3. KROES, Myrthe De Eerste Kolk 51.22 200702276 51.07
4. VAN BENTHEM, Esther 't Tolhekke 56.13 200702082 55.96
5. LEBBINK, Ilse Zignea NT 200800088 56.92
6. REGELING, Sanne Zignea 1:12.41 200700020 59.40
7. VAN GELDER, Maud 't Tolhekke 58.85 200801308 1:00.66

DIS HEERSCHOP, Leonore 't Tolhekke 1:03.68 200801310 RC
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
25-2-2017 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN DALFSEN, Herniek De Eerste Kolk 1:11.84 200800295 1:12.03
DIS DE JAGER, Hendrik Aalt De Eerste Kolk 1:00.74 200900033

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
25-2-2017 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN DER WAL, Lieke Zignea 47.21 200501428 43.37
2. BOSMAN, Anouk De Eerste Kolk 42.59 200500836 43.40
3. BOSMAN, Myrthe De Eerste Kolk 44.13 200500838 44.83
4. DE JAGER, Maritha De Eerste Kolk 45.51 200500314 44.98
5. VUIST, Aniek 't Tolhekke 42.68 200600958 45.03
6. VAN DALFSEN, Jirsca De Eerste Kolk 46.50 200600146 46.50
7. KOOLE, Natalie Zignea 48.04 200500882 47.17
8. KROES, Fianne 't Tolhekke 55.77 200504190 48.38
9. LEUSINK, Sophie De Eerste Kolk 46.18 200500002 48.70

10. KAGENAAR, Joelle Zignea 49.36 200600070 49.50
11. VAN LUYK, Fabienne De Eerste Kolk 45.33 200500076 49.63
12. VAN DEN BERG, Michelle De Eerste Kolk 49.63 200500286 50.50
13. KRAUTLEIN, Melany Zignea 1:02.38 200504202 52.69
14. DE REUS, Sanne Zignea NT 200602116 53.02
15. VAN EIJK, Ilse Zignea 52.45 200601930 54.11

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
25-2-2017 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TOLSMA, Storm Zignea 42.87 200600277 42.44
2. ZWANEVELD, Dirk Zignea 47.71 200601041 44.99
3. TIEMENS, Niels Zignea 52.60 200503065 46.06

AFGEM WERNSEN, Sil Zignea 46.50 200600415
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
25-2-2017 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN DER SLUIS, Naomi De Eerste Kolk 40.20 200402824 38.71
2. BAKKER, Kimm 't Tolhekke 40.11 200403270 39.89
3. KOOPMAN, Nienke Zignea 51.26 200403852 43.65
4. VAN DALFSEN, Irenka De Eerste Kolk 45.18 200302666 45.34
5. VISSCHER, Kimberly De Eerste Kolk 45.37 200302924 46.78

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
25-2-2017 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN DEN BERG, Robin De Eerste Kolk 35.00 200400699 36.32
2. DRAAISTRA, Chris Zignea 46.20 200304303 41.72
3. DE JAGER, Arie De Eerste Kolk 42.90 200300449 41.92
4. VOORBERG, Patrick Zignea NT 200404173 53.39

AFGEM HOEFNAGEL, Joas Zignea 48.49 200302161
AFGEM BOSMAN, Tim De Eerste Kolk 46.12 200402389

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
25-2-2017 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VISSCHER, Demi De Eerste Kolk 35.25 200101874 35.95
2. EENKHOORN, Harryelle De Eerste Kolk 36.00 200201736 37.13
3. POST, Dian Zignea 38.67 200200748 40.01
4. VAN DALFSEN, Andrea De Eerste Kolk 40.35 200100032 41.23
5. VAN SOMEREN, Sophie De Eerste Kolk 40.89 200103002 41.28
6. VAN LEEUWEN, Caia Zignea 44.66 200203176 43.20
7. KNOOK, Leonie Zignea 44.25 200100668 46.93

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
25-2-2017 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BEENS, Lennard De Eerste Kolk 36.60 200200099 36.21
2. DE HAAN, Geert 't Tolhekke 35.60 200200369 36.71
3. KOOLE, Justin Zignea 39.76 200203305 36.89
4. TIMMERMAN, Patrick 't Tolhekke 40.75 200203591 42.51
5. VAN DE BERG, Eef Zignea 43.00 200101781 42.70

DIS KOOPMAN, Jordy Zignea 35.31 200200611
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.
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Programmanr. 21 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en 2
25-2-2017 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DE HAAN, Ageeth 't Tolhekke 36.46 199901022 35.46
2. KEMPER, Femke Zignea 35.62 200001732 36.97
3. LEUSINK, Mariette De Eerste Kolk 40.68 200004470 42.86
4. TRUONG, Kim Zignea 49.02 200004848 48.13

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
25-2-2017 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. NABERMAN, Thon De Eerste Kolk 32.26 200000943 31.16
2. GERRITSEN, Jorgen De Eerste Kolk 31.32 200000001 31.98
3. BEENS, Frank De Eerste Kolk 36.09 200000075 36.53

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren
25-2-2017 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. GRAS, Chanien 't Tolhekke 42.57 199802076 45.17
AFGEM NABERMAN, Marianne De Eerste Kolk 35.45 199701984

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
25-2-2017 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. GERRITSEN, Martijn De Eerste Kolk 31.26 199600465 31.48
2. KANIS, Edwin De Eerste Kolk 32.76 199601553 32.85
3. RUIJG, Richard De Eerste Kolk 39.63 199800089 37.45

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
25-2-2017 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BOSMAN, Maaike Zignea 42.26 200700624 41.56
2. KOOBS, Isa De Eerste Kolk 40.82 200700250 42.52
3. LEBBINK, Ilse Zignea NT 200800088 46.07
4. REGELING, Sanne Zignea 53.75 200700020 47.09
5. KROES, Myrthe De Eerste Kolk 47.38 200702276 48.51
6. HEERSCHOP, Leonore 't Tolhekke 50.04 200801310 49.11
7. VAN GELDER, Maud 't Tolhekke 57.22 200801308 55.33

DIS VAN BENTHEM, Esther 't Tolhekke 50.63 200702082
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
25-2-2017 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DE JAGER, Hendrik Aalt De Eerste Kolk 54.89 200900033 55.89
2. VAN DALFSEN, Herniek De Eerste Kolk 1:10.21 200800295 1:13.90

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
25-2-2017 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BOSMAN, Anouk De Eerste Kolk 37.59 200500836 35.98
2. VAN DER WAL, Lieke Zignea 38.40 200501428 36.20
3. DE JAGER, Maritha De Eerste Kolk 39.13 200500314 36.29
4. KOOLE, Natalie Zignea 36.90 200500882 36.83
5. VUIST, Aniek 't Tolhekke 36.84 200600958 37.81
6. VAN DEN BERG, Michelle De Eerste Kolk 37.84 200500286 37.92
7. BOSMAN, Myrthe De Eerste Kolk 38.60 200500838 38.15
8. KAGENAAR, Joelle Zignea 42.24 200600070 39.00
9. KRAUTLEIN, Melany Zignea 45.21 200504202 40.30

10. VAN DALFSEN, Jirsca De Eerste Kolk 40.68 200600146 41.20
11. LEUSINK, Sophie De Eerste Kolk 38.39 200500002 41.99
12. VAN LUYK, Fabienne De Eerste Kolk 39.35 200500076 42.04
13. KROES, Fianne 't Tolhekke 44.70 200504190 42.83
14. VAN EIJK, Ilse Zignea 44.14 200601930 46.26
DIS DE REUS, Sanne Zignea 46.25 200602116

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
25-2-2017 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TOLSMA, Storm Zignea 36.80 200600277 36.11
2. ZWANEVELD, Dirk Zignea 40.06 200601041 37.92

DIS TIEMENS, Niels Zignea 41.26 200503065
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM WERNSEN, Sil Zignea 43.76 200600415

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
25-2-2017 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN DER SLUIS, Naomi De Eerste Kolk 37.71 200402824 33.70
2. BAKKER, Kimm 't Tolhekke 35.63 200403270 34.70
3. KOOPMAN, Nienke Zignea 38.81 200403852 36.11
4. VISSCHER, Kimberly De Eerste Kolk 35.42 200302924 37.67
5. VAN DALFSEN, Irenka De Eerste Kolk 39.29 200302666 38.94
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Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
25-2-2017 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN DEN BERG, Robin De Eerste Kolk 31.64 200400699 28.77
2. DRAAISTRA, Chris Zignea 37.22 200304303 34.53
3. DE JAGER, Arie De Eerste Kolk 35.41 200300449 35.60
4. VOORBERG, Patrick Zignea NT 200404173 41.16

AFGEM HOEFNAGEL, Joas Zignea 36.93 200302161
AFGEM BOSMAN, Tim De Eerste Kolk 39.07 200402389

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
25-2-2017 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN SOMEREN, Sophie De Eerste Kolk 32.97 200103002 31.70
2. EENKHOORN, Harryelle De Eerste Kolk 36.02 200201736 33.70
3. VAN DALFSEN, Andrea De Eerste Kolk 33.11 200100032 34.36

VISSCHER, Demi De Eerste Kolk 36.72 200101874 34.36
5. VAN LEEUWEN, Caia Zignea 36.76 200203176 36.52
6. KNOOK, Leonie Zignea 38.80 200100668 42.89

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
25-2-2017 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOOPMAN, Jordy Zignea 30.99 200200611 29.75
DE HAAN, Geert 't Tolhekke 29.07 200200369 29.75

3. BEENS, Lennard De Eerste Kolk 31.70 200200099 31.92
4. KOOLE, Justin Zignea 33.60 200203305 33.83
5. TIMMERMAN, Patrick 't Tolhekke 34.53 200203591 34.99
6. VAN DE BERG, Eef Zignea 37.26 200101781 36.67

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en 2
25-2-2017 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DE HAAN, Ageeth 't Tolhekke 28.98 199901022 30.00
2. KEMPER, Femke Zignea NT 200001732 31.70
3. LEUSINK, Mariette De Eerste Kolk 34.22 200004470 36.47
4. TRUONG, Kim Zignea 40.79 200004848 38.11

BM POST, Dian Zignea NT 200200748 32.64

Programmanr. 34 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
25-2-2017 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. GERRITSEN, Jorgen De Eerste Kolk 29.03 200000001 26.07
2. NABERMAN, Thon De Eerste Kolk 28.49 200000943 27.43
3. BEENS, Frank De Eerste Kolk 29.66 200000075 28.96
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Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Senioren
25-2-2017 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. GRAS, Chanien 't Tolhekke 33.87 199802076 33.29
AFGEM NABERMAN, Marianne De Eerste Kolk 31.91 199701984

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
25-2-2017 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. GERRITSEN, Martijn De Eerste Kolk 25.65 199600465 26.18
2. KANIS, Edwin De Eerste Kolk 28.84 199601553 29.42
3. RUIJG, Richard De Eerste Kolk 30.08 199800089 30.48

Programmanr. 37 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 1xm/j min 4-1xm min 5/jun 1- 1x j min 5/6
25-2-2017 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 38 Gemengd, 8 x 50m schoolslag1xm jun 2/3-1xj jun 1/2-1 m jeu 1/2-1xj jun 3/4
25-2-2017 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 5:48.70 5:47.52
VISSCHER, Kimberly 03 LEUSINK, Mariette 00
DE JAGER, Arie 03 GERRITSEN, Jorgen 00
VAN DALFSEN, Irenka 03 VISSCHER, Demi 01
BEENS, Lennard 02 KANIS, Edwin 96

Zignea Zignea NT 6:05.78
, ,
, ,
, ,
, ,

BM Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 5:43.81 5:39.90
VAN DER SLUIS, Naomi 04 VAN SOMEREN, Sophie 01
BOSMAN, Tim 04 NABERMAN, Thon 00
VAN DALFSEN, Andrea 01 NABERMAN, Marianne 97
VAN DEN BERG, Robin 04 GERRITSEN, Martijn 96


